
Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я      О Б Л А С Т Ь 

 
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«БОРИСОВСКИЙ РАЙОН» 

Четвертое  заседание совета четвертого созыва 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

«08»  декабря 2023 года                                                                                  № 33 

 

О принятии в собственность 

муниципального района «Борисовский 

район» Белгородской области  

движимого имущества 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-

Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Положением «О порядке управления и распоряжения 

муниципальной собственностью муниципального района «Борисовский район» 

Белгородской области», утвержденным решением 26-й сессии Борисовского 

районного Совета депутатов третьего созыва от 8 ноября 2006 года №7, 

Уставом муниципального района «Борисовский район» Белгородской области, 

в целях снабжения товарами и улучшения торгового обслуживания населения, 

 

Муниципальный совет Борисовского района решил: 

 

1. Принять в собственность муниципального района «Борисовский 

район» Белгородской области движимое имущество - Фургон-автомагазин на 

шасси ГАЗ-А21R33, 2023 года выпуска, стоимостью 3 962 979,00 (три 

миллиона девятьсот шестьдесят две тысячи девятьсот семьдесят девять рублей 

00 копеек) рублей. 

2. Определить Администрацию Борисовского района уполномоченным 

получателем на осуществление необходимых действий по приему в 

муниципальную собственность муниципального района «Борисовский район» 

Белгородской области имущества, указанного в пункте 1 настоящего решения.  

3. Данное решение опубликовать в районной газете «Призыв», сетевом 

издании «Призыв 31» и разместить на официальном сайте органов местного 

самоуправления муниципального района «Борисовский район» Белгородской 

области в сети Интернет. 

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на первого 

заместителя главы администрации района – руководителя аппарата главы 

администрации района Говорищеву И.В., постоянную комиссию 



 2 

Муниципального совета Борисовского района по вопросам бюджета, 

финансов, налоговой политики, муниципальной собственности (Матяш А.В.). 

 

 

 

Председатель Муниципального 

совета Борисовского района                                   В.В. Гордиенко 
 


